

Wspólnota dla Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa *Króla królów i Pana panów*,

31-462 Kraków, ul. Pilotów 28/23. Tel. 12 412 61 05

**Ukochani w Sercu Jezusa
Członkowie Wspólnot dla Intronizacji
Najświętszego Serca Pana Jezusa
Króla królów i Pana panów
wraz z Duszpasterzami**

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI WSPÓLNOTY KRAKOWSKIEJ założycielskiej, koordynującej działania Wspólnot dla Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa *Króla królów i Pana panów* w roku 2016.

Rok 2016 był rokiem wyjątkowym ze względu na ilość i doniosłość wydarzeń.

Rok Miłosierdzia ukierunkował rekolekcje diecezjalne i animatorów na apostołkę św. Faustynę i przekazane Jej przesłanie oraz dary bożego miłosierdzia, jakimi są przebaczenie kar i win w święto Miłosierdzia Bożego, koronka do miłosierdzia Bożego oraz obraz i nowenna. Wydany też został specjalny modlitewnik adoracyjny ze słowem wstępnym JE. Ks. Bp. Stanisława Stefanka.

Światowe Dni Młodzieży pozwoliły umocnić się w wierze, nadziei i wzajemnej miłości poprzez gościnę w naszych domach młodzieży. Wspólnota nasza wydała również z tej okazji ulotki o dziele Intronizacji NSPJ w językach hiszpańskim, angielskim, polskim, ukraińskim, francuskim oraz rozprowadziła je wśród młodzieży z całego świata.

1050. Rocznicę Chrztu Polski uczciliśmy modlitwą oraz nowennami w intencjach naszych biskupów i rządzących. Przygotowaniem do uczczenia tej rocznicy były rekolekcje dla parlamentarzystów, które poprowadził JE. Ks. Bp. Andrzej Czaja na temat: Realizacja przykazań chrzcielnych w życiu parlamentarzystów. Ks. prof. Władysław Kubik przybliżył życie i przesłanie sł. Bożej Rozalii Celak a ks. prof. Janusz Królikowski mówił o „Miłości i miłosierdziu – darach Serca Bożego”. Ewa Nosiadek przybliżyła, czym jest Intronizacja Najświętszego Serca Pana Jezusa.

Jubileuszowy Akt Przyjęcia Jezusa za Króla i Pana otoczyliśmy modlitwami na cotygodniowych adoracjach, prosząc o wypełnienie woli Bożej. Przyjąc Jezusa za swego Króla i Pana to odpowiedzieć miłością na Miłość i odpowiednio przygotować się do tego przez sakramenty. Różniliśmy to wspólnie na comiesięcznych spotkaniach **Kościelnej Komisji ds. Intronizacji** i wspólnie opracowaliśmy tekst tego Aktu. Nie użyliśmy tam słowa „intronizacja” ani w tekście ani w liście ks. ks. biskupów, **gdyż nie był to akt intronizacji**, ale akt przyjęcia Jezusa przez tych, co tego oczekiwali i byli w stanie łaski uświęcającej i mogli Go zaprosić do swoich serc i swego życia. Jezus dał nam wolną wolę i jej nie złamie, dlatego każdy osobiście powinien Go zaprosić do swojego serca, życia, rodziny czy zakładu pracy. Pan Jezus tylko wtedy tam będzie jeśli przyniesiemy Go w swoim sercu i damy temu świadectwo życiem według Jego prawa. Nikt za nas nie może dokonać Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa tak kapłani jak i rządzący, ponieważ trzeba porzucić grzechy i z miłości do Pana Jezusa respektować Jego przykazania i Ewangelię. Dlatego nasze Wspólnoty przez modlitwę i rekolekcje przygotowują ludzi do podjęcia takiej decyzji.

O taką Intronizację prosił Pan Jezus Rozalię Celakównę. Jubileuszowy Akt w Łagiewnikach, jak wskazują Biskupi w liście pasterskim, trzeba widzieć szeroko „**jako początek** realizacji wielkiego dzieła otwarcia Jezusowi drzwi: naszych domów i serc, świątyń i miejsc pracy”. Jest to więc kolejny krok w kierunku przygotowania parafii, miast i diecezji oraz całej Ojczyzny do Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa w Polsce. JE. Ks. Bp. Andrzej Czaja w homilii wygłoszonej w Łagiewnikach powiedział: „Niech tegoroczne *Marana tha* – Przyjdź Jezu Panie, będzie zaproszeniem naszego Króla i Pana w nasze życie osobiste i rodzinne. Ale nie bójmy się też zaprosić Jezusa w te miejsca, w których o jakości życia nie decydujemy sami. Zaprośmy i otwórzmy drzwi Jezusowi, a On już sam będzie działał. Dysponuje przecież zbawczą władzą, potęgą swej miłości miłosiernej i potrafi dokonywać rzeczy, których sami nie jesteśmy w stanie sprawić”. Powiedział też „W nowym roku kościelnym, czyli od pierwszej Niedzieli Adwentu, towarzyszyć nam będą jako myśl przewodnia słowa: *idźcie i głoscie*. Są one wezwaniem do tego, aby podjąć

